
Referat fra Afdelingsbestyrelsesmøde nr. 8 i 2022-2023 Mandag, den 6. marts 2023 klokken 16.00.

Åben del:

Til stede: Ole Gjøl (OG), Edith Kristensen (EK), Søren Lund Daner (SLD), Lene Klem (LK), Tina Guld (TG) og referent Birgit Gotfredsen (BG).

Afbud fra: Lene H. Jensen (LHJ) og Preben Bay Hansen (PBH)

Pkt. 1 Orientering fra Ejendomskontoret ved TG:

Økonomi: Vi følger budgettet.

Budgetsatte opgaver 2022-2023: Parkeringsløsning fra Unopark starter op den 1. maj 2023, der husstandsomdeles en skrivelse inden opstart.

Fibernet: OG kontakter firmaet, så vi kan aftale at mødes og drøfte forløbet.

Status for køkken/bad puljen: 1 køkken er i gang og mangler godkendelse derpå er puljen opbrugt.

Diverse: udendørsbelysningen er nu udbedret, så opdages manglende belysning eller konstant belysning i dagtimerne så beder vi jer give Ejendomskontoret besked. Ny grill til plænen bag Rådhusstien er bestilt. Stien bag Rådhusstien ud til parkeringspladserne, Ejendomskontoret sørger for at skrælle jord og græs af ned til de lagte fliser ude i siden, så ser vi om det evt. er nok til at aflede regnvandet. Electrolux kommer med beregninger på priserne på fællesvaskeriet.

Pkt. 2 Godkendelse af referat nr. 6, blev godkendt uden bemærkninger.

Pkt. 3 Nyt fra formanden OG:

OG orienterede om de områder, der vedrørte Sibeliusparken på et afholdt formand mester møde.

Regnskab 2021-2022: vi drøftede regnskabet og aftalte at samle spørgsmål til dette til det kommende budgetseminar i marts måned.

Pkt. 4 Nyt fra RAB: EK orienterede om de områder der vedrørte Sibeliusparken.

Pkt. 5 Beboerhenvendelser: OG orienterede om de henvendelser der har været. Der er taget hånd om alle henvendelser.

Pkt. 6 Aktiviteter for beboerne/AU: med meget stor succes har der været afholdt en middag lørdag den 4.3.

Pkt. 7 IT – up date SLD: seneste ændringer efter afholdelse af Generalforsamling i Pensionistforeningen er opdateret. Der mangler billeder til opdatering af ændringer på Ejendomskontoret, disse følger.

Pkt. 8 Kommende møder:

Næste Afdelingsbestyrelsesmøde og fremtidige møder vil blive afholdt den 2. mandag i måneden klokken 16.00, falder denne dag på en helligdag flyttes mødet til tirsdag. Dette bliver allerede aktuelt i april hvor mødet afholdes tirsdag, den 11. april 2023 klokken 16.00. Kontortid for beboerne er indtil videre aflyst. Opstår der behov, er I velkommen til at kontakte vores formand Ole Gjøl på mail kuhlmeier@post-tele.dk eller på mobil 23 60 04 23.

Repræsentantskabsmøde tirsdag den 21. marts 2023.

Budgetseminar onsdag den 29. marts 2023

Beboermøde onsdag den 10. maj 2023.

Ole Gjøl
Formand

Edith Kristensen
Næstformand

Søren Lund Daner
Bestyrelsesmedlem

Birgit Gotfredsen
Referent